



## Juelsminde VVS og Blik ApS

Gammelgårdsvej 7  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 40627030

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. april 2023

---

Per Schreiber Brixensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af VVS-arbejde og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 497.080, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 5.789.392, og en egenkapital på kr. 1.383.080.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.536.555</b>	<b>4.475.755</b>
Personaleomkostninger	1	-2.623.095	-2.452.521
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-1.030.244	-1.040.893
<b>Driftsresultat</b>		<b>883.216</b>	<b>982.341</b>
Andre finansielle indtægter		304	0
Andre finansielle omkostninger		-218.448	-225.550
<b>Resultat før skat</b>		<b>665.072</b>	<b>756.791</b>
Skat af årets resultat		-167.992	-166.599
<b>Årets resultat</b>		<b>497.080</b>	<b>590.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		497.080	590.192
		<b>497.080</b>	<b>590.192</b>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	2	2.154.500	3.071.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>2.154.500</b>	<b>3.071.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	474.850	588.594
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>474.850</b>	<b>588.594</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.629.350</b>	<b>3.659.594</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.230.628	1.274.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.230.628</b>	<b>1.274.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.403.287	1.099.625
Igangværende arbejder for fremmed regning		119.646	55.000
Udskudte skatteaktiver		158.290	142.076
Andre tilgodehavender		24.900	50.000
Periodeafgrænsningsposter	4	158.845	125.161
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.864.968</b>	<b>1.471.862</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	43.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>43.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>64.446</b>	<b>609.936</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.160.042</b>	<b>3.398.798</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.789.392</b>	<b>7.058.392</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.343.080	846.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.383.080</b>	<b>886.000</b>
Gæld til kreditinstitutter		483.500	1.472.500
Anden gæld		300.000	600.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>783.500</b>	<b>2.072.500</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.300.000	1.300.000
Gæld til kreditinstitutter		30.672	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		478.072	616.946
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.029.112	1.453.537
Selskabsskat		184.206	170.791
Anden gæld		570.750	558.618
Periodeafgrænsningsposter		30.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.622.812</b>	<b>4.099.892</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.406.312</b>	<b>6.172.392</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.789.392</b>	<b>7.058.392</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	846.000	886.000
Årets resultat	0	497.080	497.080
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>1.343.080</b>	<b>1.383.080</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.267.771	2.116.766
Pensioner	274.833	241.152
Andre omkostninger til social sikring	80.491	94.603
	<b>2.623.095</b>	<b>2.452.521</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	7
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris primo	5.500.000	5.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.500.000</b>	<b>5.500.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.429.000	-1.512.500
Årets afskrivninger	-916.500	-916.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-3.345.500</b>	<b>-2.429.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.154.500</b>	<b>3.071.000</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	848.027	961.032
Afgang i årets løb	0	-113.005
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>848.027</b>	<b>848.027</b>
Af- og nedskrivninger primo	-259.433	-176.045
Årets afskrivninger	-113.744	-124.393
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	41.005
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-373.177</b>	<b>-259.433</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>474.850</b>	<b>588.594</b>
<b>4. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter	158.845	125.161
<b>Saldo ultimo</b>	<b>158.845</b>	<b>125.161</b>

Den langfristede andel af periodeafgrænsningsposterne udgør kr. 62.191.

## 5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	483.500	1.000.000	0
Anden gæld	300.000	300.000	0
	<b>783.500</b>	<b>1.300.000</b>	<b>0</b>

## Noter

2022

2021

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af erhvervslokaler, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør kr. 241.254 i 2023.

Selskabet har indgået 3 aftaler om leasing med restleasingperioder på 10-49 måneder. Restleasingydelsen udgør pr. 31. december 2022 i alt kr. 469.863. Heraf forfalder kr. 208.084 indenfor 1 år.

Vestjysk Bank har overfor 3. mand stillet arbejdsgarantier for kr. 47.812.

Der foreligger derudover de for branchen normale garanti- og serviceforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for SCHREIBER OG ØSTERGAARD HOLDING ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for virksomhedens og søsterselskabet KR - VVS Teknik ApS's gæld over for Vestjysk Bank kr. 1.530.672 er der tinglyst virksomhedspant på kr. 3.000.000 med pant i goodwill, andre anlæg, driftsmidler og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 af ovenstående aktiver udgør kr. 5.263.264.

Samlet bankgæld i søsterselskabet KR - VVS Teknik ApS over for Vestjysk Bank udgør pr. 31. december 2022 kr. 0.